CITTA>’ DI CANOSA DI PUGLIA
PROVINCIA DI BARLETTA-ANDRIA-TRANI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. Ab/1 12013

3°SETTORE: EDILIZIA-URBANISTICA -AGRICOLTURA E ATTIVITA PRODUTTIVE
DETERMINAZIONE N° 54 DEL 12/12/2013

OGGETTO: Acquisto gazebo per Mercatini di Natale 2013. Impegno di spesa.
IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta del Capo Servizio pari oggetto della presente

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.

Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
- Segreteria Generale

- Segretario Generale

- Responsabile Servizio Finanziario

- Settore Urbanistica-Edilizia-Agricoltura ed Attivita Produttive
- Uffici: Servizio SUAP

VISTO: per la regolarita dg “l@mﬁﬁ'ﬁ‘iﬂﬁlﬂ finanziaria.
DIRI E SETTORE FINANZE

1 7 0ic, 2013 N I
'% gg / 'i__‘.—- ﬂ“ Giuseppe Di B se -
b{ )) w#71610- RAGIONERIA AN ..-"j
‘ ’ l ]
C Eﬁ_T[ FICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all'Albo Pretorio on- line del Comune di Canosa di Puglia per 15
giorni consecutivi dal al al n.

L ISTRUTTORE ANMMINISTRATIVO
Donato Fasanelli




CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA
PROVINCIA DI BARLETTA-ANDRIA-TRANI

3° SETTORE: EDILIZIA-URBANISTICA -AGRICOLTURA E ATTIVITA PRODUTTIVE

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Acquisto gazebo per Mercatini di Natale 2013, Impegno di spesa.

PREMESSO CHE:

7 La Giunta nella seduta del 6/12/2013 ha deliberato di organizzare unitamente all’Associazione
PRO LOCO e all’Associazione di Promozione Sociale “Natale in Corso™, la manifestazione
denominata “Mercatini di Natale™ da svolgersi nel periodo natalizio:

» Con lo stesso provvedimento, tra I’altro, & stato concesso I’utilizzo dei gazebo comunali;

DATO ATTO che i gazebo comunali sono solo n. 14 e che alla manifestazione hanno aderito un
maggior numero di ditte espositrici;

RITENUTO di dover provvedere, con urgenza, all’acquisto di n. 4 gazebo di mq (3 x 3)
consultando delle ditte locali per verificare la migliore offerta, nonché la disponibilita alla
fornitura entro la data della manifestazione:

DATO ATTO che tra le ditte locali consultate, la ditta Ferramenta di Di Donna Luciano, con
sede in via D. Alighieri n. 38, ha offerto il prezzo pill conveniente per I’Amministrazione pari ad
€ 65,00 a gazebo, compreso IVA, oltre a dichiarare la propria disponibilita a fornire
nell'immediato n. 4 gazebo presenti in magazzino;

RITENUTO di dover impegnare la spesa di € 260,00 sul cap. 334 del PEG 2013, che presenta la
disponibilita:

VISTA la deliberazione di G.C. n. 1 del 8/1/2013 con la quale & stato approvato il PEG
provvisorio 2013;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

DETERMINA

1. IMPEGNARE la spesa di € 260,00 sul cap. 334 del PEG 2013 per I'acquisto di n. 4 gazebo
necessari per la realizzazione dei Mercatini di Natale:

2. DARE ATTO che la spesa di € 260,00, risulta bilanciata da un anticipazione di economato
per lo stesso importo gia effettuata.



3. DARE ATTO che la ditta Ferramenta di Di Donna Luciano, con sede in via D. Alighieri n.
38, partita IVA 00983310723, ha gia ricevuto la somma di € 260,00, compreso [VA, su
emissione di regolare fattura n. 410/13 del 12/12/2013, per I'acquisto di n. 4 gazebo di mq (3
X 3), giusta anticipazione di economato;

4. DARE ATTO che il numero CIG ¢ il seguente: Z690CE278F.

IL RESPONSA / 2P Sk
SPORTELLO UNICO VAT APRODUTTIVE
dott. .1’;"—". cciulo

i

i“'/




